DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL NO
ENSINO DE CIÊNCIAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE A ADAPTAÇÃO DAS
AVALIAÇÕES DE VERIFICAÇÃO DA APRENDIZAGEM de autoria de LARISSA KÊNIA
SILVA OLIVEIRA, THÁVYLA ELLEN DUARTE CORREIA, KARLA LUNA, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br